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Wg rozdzielnika

WYJASNIENIA DO SIWZ,

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe wyposazenia szesciu
stanowisk intensywnej terapii dla Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawic art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowiefi
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Dotyczy: Pakietnr2i3

I. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 2 pkt.1 dopusci zestaw resuscytacyjny zawierajacy maski w
rozmiarze 4 i 5, objetosé 1700 ml pozostale parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie,

II. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 2 pkt.2 dopusci resuscytator o objetosci wdechu 1350 ml przy
uzyciu dwdch rgk?
Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszeza powyisze rozwiazanie.

HI. Czy zamawiajacy w pakiecie nr 2 pkt.4 i 5 ma na mysli temperature magazynowania oraz
temperaturg uzycia, jesli tak to czy zamawiajgcy dopusci temperature sktadowania w zakresie -40
do 60 oraz temperature uzytkowania -18 do 50?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

IV. Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 3 wydzieli pozycje 1-4 oraz 6-9 w celu ztozenia konkurencyjnej
oferty?
Odpowiedi: Zgodnie z STWZ.

V.Czy zamawiajacy z uwagi na oswietlenic LED w laryngoskopach odstapi od wymogu zaréwki
kryptonowej z pozycji nr 5 w pakiecie nr 3?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

Sporzadzita: K. Lewandowska



